
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про демонтаж непридатних для подальшого використання конструкцій 
ігрового та спортивних призначення, розташованих на території 
Олександрівського району м. Запоріжжя 
 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про благоустрій населених пунктів», Правилами благоустрою території міста 

Запоріжжя, затвердженими рішенням Запорізької міської ради від 22.06.2011    

№ 41 (з доповненнями), враховуючи звернення та документи, надані районною 

адміністрацією Запорізької міської ради по Олександрівському району щодо 

виконання вимог Інспекції з благоустрою Запорізької міської ради від 

08.11.2018 № 041 та від 17.05.2019 № 0020, виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ:  

1. Районній адміністрації Запорізької міської ради по Олександрівському 

району (Мостовий В.О.) демонтувати непридатні для подальшого використання 

конструкції ігрового та спортивного призначення, розташовані на території 

Олександрівського району міста Запоріжжя, згідно із додатком до рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Волобуєва В.О. 

 

 

Міський голова   В.В. Буряк 

 



 
 

ПОЯСНЮВАЛЬНА   ЗАПИСКА 

до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

«Про демонтаж непридатних для подальшого використання конструкцій 

ігрового та спортивних призначення, розташованих на території 

Олександрівського району м. Запоріжжя» 

 

 

Інспекцією з благоустрою Запорізької міської ради спільно з районною 

адміністрацією Запорізької міської ради по Олександрівському району  

проведено перевірку технічного стану обладнання та елементів благоустрою 

дитячих та спортивних майданчиків, розташованих на території 

Олександрівського району міста Запоріжжя, в ході якої виявлено 84  

конструкції ігрового та спортивного призначення непридатні для подальшого 

використання. 

На виконання Вимог Інспекції з благоустрою Запорізької міської ради   

від 08.11.2018 № 041 та від 17.05.2019 № 0020, з метою недопущення 

травмування населення непридатними для використання конструкціями 

ігрового та спортивного призначення, виявленими на території 

Олександрівського району міста Запоріжжя, районною адміністрацією 

Запорізької міської ради по Олександрівському району підготовлено 

зазначений проект рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради. 

 

 
Голова районної адміністрації  В.О. Мостовий 
 

 

 

 



Додаток  
до рішення виконавчого комітету 
Запорізької міської ради  
______________ № _______ 

 

 

ПЕРЕЛІК 
непридатних для подальшого використання конструкцій ігрового та спортивного 

призначення, розташованих на території Олександрівського району міста 
Запоріжжя  

 
Ч/ч Адреса Кількість елементів (шт.) 

1 2 3 

1 вул. Глісерна, 5 3 

2 вул. Гоголя, 120 1 

3 вул. Гоголя, 159А-161А 3 

4 вул. Гоголя, 161А-161Б 2 

5 вул. Гоголя, 163 2 

6 вул. Дніпровська, 4 3 

7 вул. Жуковського, 87 7 

8 вул. Запорізька, 1 2 

9 вул. Олександрівська, 104 2 

10 вул. Олександрівська, 97А 2 

11 вул. Олександрівська, 87 1 

12 вул. Поштова, 32 1 

13 вул. Приходська, 60 2 

14 вул. Святого Миколая, 67 1 

15 пр. Соборний, 110Б 2 

16 пр. Соборний, 144 5 

17 пр. Соборний, 152А 1 

18 пр. Соборний, 44 1 

19 пр. Соборний, 89  1 

20 пр. Соборний, 97 1 

21 вул. Троїцька, 39 4 

22 вул. Тургенєва, 28 1 

23 вул. Українська, 8 4 

24 вул. Шкільна, 18 1 

25 вул. Шкільна, 15 3 

26 вул. Фортечна, 45 4 

27 вул. Запорізька, 2А 2 

28 вул. Запорізька, 3 3 

29 вул. Запорізька, 5 2 

30 вул. Запорізька, 9А 1 



1 2 3 

31 вул. Козача, 37 2 

32 вул. Поштова, 161 4 

33 сквер Студентський 1 

34 пр. Соборний, 152Б 2 

35 вул. Українська, 29 4 

36 вул. Українська, 61А 1 

37 вул. Шкільна, 8 2 

 Всього: 84 

 
 

Голова районної адміністрації      В.О. Мостовий 

 

Керуючий справами  

виконкому ради         Р.А. Омельянович 


